[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Совет Пудожского городского поселения
ХХХХII заседание IV созыва
Решение № 171
от 28 сентября 2022 года
Отчет о реализации муниципальной программы Пудожского городского поселения « Безопасный город на период 2020- 2022 годы» за 2021г. и за период с января по сентябрь 2022г.
Заслушав отчет заместителя главы администрации Пудожского муниципального района Долбак А.А. о реализации муниципальной программы Пудожского городского поселения « Безопасный город на период 2020- 2022 годы» за 2021г. и за период с января по сентябрь 2022г., Совет Пудожского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Отчет заместителя главы администрации Пудожского муниципального района Долбак А.А.о реализации муниципальной программы Пудожского городского поселения «Безопасный город на период 2020- 2022 годы» за 2021г. и за период с января по сентябрь 2022г. принять к сведению
2. Заместителю главы администрации Пудожского муниципального района
Долбак А.А. предоставить отчет в письменном виде.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
Председатель Совета Пудожского
городского поселения                                                     Е.П. Гроль

image1.jpeg